

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Buggesholm Brugskunst ApS

Damstedvej 6, Vestrup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 73 23 85

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Morten Graff Junior
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buggesholm Brugskunst ApS Damstedvej 6, Vestrup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 41 73 23 85
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Morten Graff Junior
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	VHAMOC HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.346 kr. mod -7.333 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -175.421 kr. mod -142.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-9.346	-7.333
2 Personaleomkostninger	-206.431	-103.203
Andre finansielle indtægter	1.120	149
Øvrige finansielle omkostninger	-13.806	-46.690
Resultat før skat	-228.463	-157.077
Skat af årets resultat	53.042	14.696
Årets resultat	-175.421	-142.381
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-175.421	-142.381
Disponeret i alt	-175.421	-142.381

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	180.600	222.800
Varebeholdninger i alt	180.600	222.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.728	19.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.790	14.748
Andre tilgodehavender	0	3.753
Tilgodehavender i alt	70.518	87.815
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	23.407
Værdipapirer i alt	0	23.407
Likvide beholdninger	1.091	19.407
Omsætningsaktiver i alt	252.209	353.429
Aktiver i alt	252.209	353.429

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-272.268	-96.847
Egenkapital i alt	-232.268	-56.847
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.186	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	356.503	342.791
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	467.689	367.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	21.186
Anden gæld	4.788	9.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.788	42.485
Gældsforpligtelser i alt	484.477	410.276
Passiver i alt	252.209	353.429

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	45.534	25.000	110.534
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.381	0	-142.381
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-96.847	0	-56.847
Årets overførte overskud eller underskud	0	-175.421	0	-175.421
	40.000	-272.268	0	-232.268

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	206.431	103.203
	<u>206.431</u>	<u>103.203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.186	0	111.186	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	356.503	0	356.503	0
	<u>467.689</u>	<u>0</u>	<u>467.689</u>	<u>0</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Realiserede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.120</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vhamoc Holding ApS, CVR-nr. 41716002, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
